

THE SOLICITATION AMENDMENT No. 001 IS RAISED TO ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question # 001

Reference:

Annex A – Statement of Work (SOW), Appendix D - Forms

Question #001:

In appendix D- form 3A, over 20 percent of the required specialists are dedicated to Environmental experts, however the statement of work given in Annex A does not indicate scope related to these experts or what type of environmental consultants will be required, can a clarification be provided on the scope of work these individuals may be required to perform so that the required expertise can be provided?

Answer #001:

The scope of work in Annex A captures the activities that will be requested of the Consultant firm. The expertise required to adequately perform this work is reflected in the Corporate Capability Table in Appendix D. Those resources identified as 'Environmental Consultants' are expected to be able to demonstrate the education and experience generally related to the services as described in Annex A without requiring a defined specialty.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED